
   در ظاهر، جنگ ۱۲ روزه اخیر میان ایــران و رژیم صهیونیستی یک 

درگیری محدود به دو بازیگر اصلی بود، اما در واقعیت، ایران در برابر 

ائتلافی نانوشته و گسترده ایستاد؛ ائتلافی که می توان آن را »۳۲+۲« 

نامید: ۳۲ کشور عضو ناتو به علاوه رژیم صهیونیــستی و البته آژانس 

بین المللی انرژی اتمی. این نهاد به رغم ادعای بی طرفی، با انتشار گزارشی 

مغرضانه درباره برنامه هسته ای ایران، فضای بین المللی را برای حمله 

آماده کرد. گزارشی تحت نظر رافائل گروسی به شورای حکام ارائه شد 

و ابزاری شد برای فشار سیاسی. البته مقامات ایران هم صراحتاًً اعلام 

کردند که نقش آفرینی گروسی را بی پاسخ نمی گذارند. گروسی همچنان 

هم مشغول ادامه نقش مخرب خود است.

در همان روزهای نخست، حمایت آمریکا به مداخله مستقیم بدل شد. 

ایالات متحده با ارائه اطلاعات، لجستیک، و حمله به تأسیسات فردو، 

نطنز و اصفهان، نقش اصلی را در مدیریت عملیات ایفا کرد. پروازهای 

شناسایی و سوخت رسانی، حضور جنگنده ها و فعال سازی پایگاه های 

آمریکا در منطقه، همه نشانه هایی از این مشارکت مستقیم بودند. 

کشورهای اروپایی، به ویژه انگلیس، فرانسه و آلمان نیز در این جنگ 

سهیم شدند. بریتانیا از طریق پایگاه های اختصاصی »آکرا« و »دکله آ« در 

قبرس و پایگاه مشترک با آمریکا به اسم »سودا بِی« در یونان، موشک ها 

و پهپادهای ایرانی را رهگیری و عملیات لجستیکی را پشتیبانی کرد. 

ناتو نیز اگــر چه اسرائیل را به طور رســمی عضــو خود نمی دانــد، اما از 

۱۹۹۴ روابط ســاختاری با آن برقرار کرده و از ۲۰۱۶ با تأسیس دفتر دائم 

رژیم اسرائیل در بروکسل، همکاری های امنیتی را رسمی نموده است. 

بسیاری از تحلیلگران معتقدند دسترسی رژیم اسرائیل به اطلاعات دقیق 

از درون ایران، به همین هم افزایی اطلاعاتی بازمی گردد. در این شبکه، 

حتی ســفارتخانه های کشورهای عضو ناتو در تهران هم پوششی برای 

جمع آوری داده های حساس ایجاد کرده اند.

این نبرد، صرفاًً جنگی موشکی نبود، بلکه جنگی ترکیبی بود که همزمان 

در حوزه رسانه، دیپلماسی و افکار عمومی جریان داشت. رسانه های 

غربی با سانسور پاسخ های ایران و تحریف روایت ها،سعی کردند افکار 

جهانی را علیه ایران مدیریت کنند. در شورای امنیت سازمان ملل نیز 

کشورهایی مانند انگلیس و فرانسه آشکارا از حملات به ایران دفاع و 

سعی کردند به تجاوز مشروعیت ببخشند.

در این میان، صدراعظم آلمان آشکارا اعتراف کرد که اسرائیل »کارهای 

کثیف« غرب را انجام می دهد. این جمله، سندی است که نقاب حقوق 

بشر و ظاهر متمدنانه غرب را کنار می زند و ماهیت پروژه های پشت پرده 

را عیان می کند. رژیم صهیونیستی، بیش از یک دولت جعلی، ماشین 

کشتاری است که مأموریتی مشخص برای بی ثبات سازی منطقه دارد؛ 

پروژه ای که سال هاست با همکاری نهادهای غربی و ناتو دنبال می شود.

ایران در این جنگ فقط از امنیت خود دفاع نکرد، بلکه پرده از شبکه ای 

پیچیده و چندلایه برداشت که در پوشش دیپلماسی، امنیت و رسانه، 

حقیقت را هدف گرفته بود. این صفحه از تاریخ را شاید سعی کنند امروز 

تحریف کنند، اما حقیقت، با صبوری، روزی که دیر نیست خود را آشکار 

 .خواهد کرد

جوجه های خوش قدم
نداشـــت  جان  پیرمـــرد  دســـت های 

جوجه ها را بگیرد. خودم بســـم اللهی 

گفتـــم و دســـتم را کـــردم لای چـــرت 

تابســـتانی حجمی از کـــرک و پررنگی. 

دخترم گفت سه تاشونم صورتی باشه! 

شب، دیدم انگار اندازهٔ یک مرغداری 

توی  فســـقلی ها  خریده ایـــم.  جوجه 

خواب هم یکریز جیک جیک می کردند.

سروصدای انفجار و پدافند آن شـــب 

به چهارشنبه سوری های تهران طعنه 

می زد. حالا من به جز یک دختر سه ساله  

و یک بچهٔ توی راه، سه تا جوجه هم توی 

بالکن داشتم که نگرانشان باشم! مثل 

هر شب، آسمان را نگاه کردم، چندتا 

سورهٔ فیـــل خوانـــدم و فـــوت کردم. 

همزمـــان ســـاختمان های اسرائیل را 

تصور می کردم که مثل ســـپاه ابرهه، 

واقعاًً شبیه »علف جویده«* می شوند. 

شـــب قبل پایگاه های آمریکایی هم 

به جمعشان اضافه شده بود. ساعت 

چهار، جوجه ها دیگر خواب شان برد. 

خبرها می گفت اسرائیل دست هایش 

را بالا برده و آتش بس خواسته. ما هم 

دست به ماشـــه فعلا امان داده ایم. 

ابابیل ها را تا ســـاعت چهار به وقت 

ریختیـــم.  سرشـــان  روی  گرینویـــچ، 

جوجه ها که بیدار شـــدند، آســـمان 

ســـاکت بود. ما جنگ را برده بودیم. 

چه جوجه های خوش قدمی بودند.

*»فجعلهم کعصف مأکول«

 نرگس جلیل بال

سرمقاله

از قلب ایران

یک ایران، همدل است


توزیع گوشت قربانی 
بین مردم به نیت پیروزی 

رزمندگان اسلام
جلوه های همدلی و 

همبستگی مردم کشورمان 
در برابر تجاوز رژیم صهیونی 

به خاک ایران عزیز

روزنامه اینترنتی                                                                                                   
ویژه روزهای دفاع مقدس مردم ایران در برابر رژیم صهیونی

جمعه، ۶  تیر  1404  

۶

دفاع مقدس ایران   در برابر ۳۲+۲

این شماره روزنامه تقدیم میشود
به خانواده دانشمند شهید

سید مصطفی ساداتی ارمکی

    پیام صوتی خانم سیده محدثه خطاب به نیروهای مسلح ایران:

با سلام و عرض خسته نباشید به نیروهای مسلح، هلال احمر، آتش نشانی، 

برادران بسیجی و مردم عزیزمان که نقش یک پلیس امنیتی را داشتند موارد 

مشـکوک و عوامل موسـاد را شناسـایی کردند و گـزارش دادنـد. و همچـنین درود بی کـران به روح پاک شـهدای 

مظلـوم این یـک هفتـه و سرداران عزیزمـان که جـان خود را بـرای امنیـت ملی فـدا کردند. لطـفاًً به بمبـاران این 

رژیم سـفاک غاصب ادامه بدهید که  ۷۰ سـال اسـت جنایت می کند. الله اکبر؛ این صدای ملت ایران اسـت.


